RÉF. PYKIT025-ZZ Transparente
DIFAC E Q U I P E M E N T S
P R O T E C T I O N
I N D I V I D U E L L E
SET LUNETTES ZTEK
AVEC BOUCHONS
•	Kit composé d’une lunette légère (21 g env.) et d’une paire de bouchons d’oreilles pour une protection complète.
•	Oculaire monobloc ultra-enveloppant et sans monture pour un champ de vision panoramique.
•	Revêtement hautement résistant aux rayures apportant une filtration des UV à 99%.
•	Extrémités des branches antidérapantes, pour un confort accru et un meilleur maintien sans point de pression.
•	Bouchons d’oreilles 31 dB jetables normés EN352-2 offerts.
•	Livré sous emballage brochable.
PROTECTION DE LA TÊTE
Embout caoutchouc
Légèreté : 21 g env.
Monture ultra-enveloppante
Cat. II
w w w . d i f a c . c o m
Photos non contractuelles - Sous réserve d’erreurs d’impression
Photos et catalogue en téléchargement sur difac.com - mise à jour janvier 2022
RÉFÉRENCE TEINTE NORMES MARQUAGE OCULAIRE MARQUAGE MONTURE
PYKIT025-ZZ Transparente
EN166:2001
EN170
2C - 1,2 P 1 F CE CE P EN166 F
Domaine d’application
Perception des couleurs
Classe de protection
Identification du fabricant
Norme européenne
Identification du fabricant
N° de la norme
Résistance mécanique
Classe optique
Résistance mécanique
Norme européenne
X X XX X X
XX X
Domaine d’application
Perception des couleurs
Classe de protection
Identification du fabricant
Norme européenne
Identification du fabricant
N° de la norme
Résistance mécanique
Classe optique
Résistance mécanique
Norme européenne
X X XX X X
XX X
CONSIGNES D’UTILISATION
•	Rincez les lunettes à l’eau froide afin d’enlever les résidus de poussière.
•	Utilisez une serviette microfibre pour un séchage délicat des verres.
•	Nettoyez avec un liquide de nettoyage spécifique ; évitez les produits abrasifs
(solvant, acétone...).
•	Rangez les lunettes dans un étui de protection et à l’abri de la lumière du
soleil.
•	En cas de verres endommagés, remplacez les lunettes par des nouvelles.
EVER-LITE®
La vision la plus claire et panoramique sans obstruction
FE
U
IL
LE
 D
E
SP
ÉC
IF
IC
AT
IO
N
S
PR
O
D
U
IT
 C
E
• Coussinet de nez moelleux pour un parfait ajustement.
• Demi-cadre et conception de branche de co-matériau fine pour des lunettes poids léger – 22 gm.
• Offre une vision panoramique claire sans obstruction.
• Une lentille enveloppante de base 8 apporte une protection frontale complète.
• La lentille en polycarbonate résistante aux rayures apporte une protection ultraviolette à 99,9 % .
SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES
Barette :  11,2 mm
Point le plus proche entre les lentilles :  11 mm
Point le plus proche entre les ex trémités de branche  :  70 mm
Base de lentille :  Courbe 8
Taille de lentille diagonale :  79,6 mm
Taille de lentille ver ticale :  43,3 mm
Épaisseur de lentille :  1,8 mm
Longueur hors-tout (ex trémité lentille) :  163,5 mm
Largeur hors-tout (de charnière à charnière) :  134,3 mm
PD :  64 mm
Poids :  22 gm
Cadre noir
Pièce Lentille
ESB8610D••• Clair
ESB8610DT••• Antibrouillard H2X clair
ESB8610DTM••• Antibrouillard H2MAX clair
ESB8620D••• Gris
ESB8620DT••• Antibrouillard H2X gris
ESB8620DTM••• Antibrouillard H2MAX gris
ESB8624D••• Photochromique
ESB8630D••• Ambre
ESB8680D••• Miroir intérieur/extérieur
ESB8680DT••• Antibrouillard miroir intérieur/extérieur
CARACTÉRISTIQUES
Verre Polycarbonate - Epaisseur 2,5 mm
Galbe oculaire Base 10
Pont nasal Polycarbonate
Branches Polycarbonate/PVC
Poids 21 g env.
Conditionnement 10 ou 1
MARQUAGE OCULAIRE
•	Code (Domaine d’application) :
2 ou 3 : Filtre UV	 - EN170
4 : Filtre IR - EN169
5 ou 6 : Filtre Solaire - EN172
•	Perception des couleurs :
C : Perception des couleurs non altérée
•	Classe de protection :
1,2 à 6 : Degré de filtration de la lumière visible
•	Symbole :
P : Identification du Fabricant
•	Classe optique :
1 : Qualité optique parfaite / Pas de distorsion optique
•	Résistance mécanique :
F : Impact à faible énergie, résistant à une bille d’un diamètre
de 6 mm et de 0,86 g, lancée à 45 m/s
B : Impact à moyenne énergie, résistant à une bille d’un
diamètre de 6 mm et de 0,86 g, lancée à 120 m/s
A : Impact à haute énergie, résistant à une bille d’un diamètre
de 6 mm et de 0,86 g, lancée à 190 m/s
•	Exigences optionnelles :
K : Symbole de résistance à la détérioration des surfaces par
des fines particules
N : Symbole de résistance à la buée des oculaires
T : Particules à grande vitesse à des températures extrêmes
CE : Norme européenne
MARQUAGE MONTURE
•	Symboles :
CE : Norme européenne
P : Identification du Fabricant
EN166 : Numéro de la norme
•	Résistance mécanique :
F : Impact à faible énergie
B : Impact à moyenne énergie
A : Impact à haute énergie
T : Particules à grande vitesse à des températures extrêmes
•	Classe de protection :
3 : Protection contre les éclaboussures liquides
4 : Protection contre les particules solides (poussière) > 5 microns